Kyrie eléison, *ñ*. Christe eléison, Kyrie eléison.

Capitula. Deus auctor lúminis , cónditor claritátis , qui submovísti ómnia ópera tenebrárum , ut in nobis lucis tuæ plenitúdo regnáret ; réspice , quæsumus , super hoc lumen accénsus , et hanc grátiam benedictiónis à nobis ómnibus exorátus infúnde : ut sicut hæc flamma ad altáris tui obséqium constitúta vincit ténebras ac repéllit ; ita illuminatió tua à sensibus nostris súperet omnem sómitem vitiórum.

Pater noster. Liberáti à malo. fol. 2.

Benedictio. Christus Dóminus vos custódiat propítius , et benedicat placátus : *ñ*. Amen. Cleméntia sua vos próteget , et à cunctis malis incessánter defendat. *ñ*. Amen. Ejus vos gaudeátis múnere dignos , qui peccatórum véniam concédit benignus. *ñ*. Amen.

P. Per.

Lauda. Misit me sanare contribulatos corde Allelúia : *P*. Prædicare captivis redemptionem , et cæcis reddere lumen. Allelúia, allelúia. *ÿ*. Tunc dixi : Ecce vénio : in cápite libri scriptum est de me , ut faciam voluntátem tuam , Deus meus , et legem tuam , in médio cordis mei. *P*. Prædicare. *ÿ*. Glória , et honor. *P*. Prædicare.

Orátio. Dómine Deus , qui ad advéntum Unigénitii Filii tui Joánnem púerum præcurrere voluisti , ut missus à te viam Christo incredulórum córdibus præpararet , sanádo contribulátos corde , et cæcis restituéndo lúminis claritátem ; suffrágio ejus et caritátem cordis nostri inlúmina , et tribulatióne córdium nostrórum in ætérnum gáudium muta : ut , qui

in nativitate Unigeniti Filii tui gaudio Christiano A
ad tollimur, in adventu iudicii ejus nullis poenarum
vinculis contristemur. *ñ*. Amen.

Per misericordiam.

In nomine Domini.

Ad Matutinum

Hymnus. Æterne rerum Conditor. fol. 2.

Oratio. Domine Deus Pater omnipotens inspirator
precum, teque invocantium velox auditor; voci no-
stræ, oramus, clementiæ tuæ aurem appone, et no-
strorum vincula peccaminum potenti miseratione
dissolve: ac sicut nos gallorum canoribus ad matu-
tinum gratiâ provocas consurgere, et prophetali vati-
cino in lucem gentium unicæ redemptionis præ-
nuncias; ita nunc hymnizantibus nobis intuitu su-
perno assiste: sic quæsumus, famulatus nostri vota
suscipias; ut ad lucem lucis abundantiam nos misericor-
diâ sublevando perducas. *ñ*. Amen.

Per misericordiam.

Antiphona. Voce meâ ad Dominum clamavi: et
exaudivit me de monte sancto suo. *Psalms III.*

Antiphona. Labia mea, Domine, aperies: et os
meum annuntiabit laudem tuam. *Psalms L.*

Antiphona. Confitebor tibi in populis, Domine:
psallam tibi inter gentes. *Psalms LVI.*

Oratio. Ad te Domine clamorem nostræ vocis emi-
timus; tibi que, ut nos de monte sancto tuo exaudias,
supplicamus: et, quia tu nostri subjectionis nostræ
infirma, virtute nos dexteræ tuæ corroboras: dele
mala nocentia; et ad sequendum te corda excita no-
stra: nam quia salvari per se non confidit humana
fragilitas; eripiat animas nostras emissa de cœlo
misericordia tua. *ñ*. Amen.

Per misericordia.

Antiphona 1. Omnis lex, et prophetæ usque ad
Joannem prophetaverunt: et si vultis scire, ipse est
Hielias, qui venturus est. *P.* Qui habet aurem au-
diendi, audiat. *ÿ*. Audi, populus meus, et loquar;
Israel, et testificabor tibi: Deus Deus tuus sum ego.
P. Qui habet. *ÿ*. Gloria, et honor. *P.* Qui habet.

[ccxlvii] *Oratio.* Credimus Domine Jesu, quod
Præcursor tuus Joannes, quod Prophetæ in æni-
gmate prophetaverunt, ipse digito ostendit, dicens:
Ecce Agnus Dei, qui tollit peccatum mundi. Proinde
te quæsumus et rogamus, ut, qui primi adventus tui
venturum te prædicavit, in secundo adventu tuo, dum
iudicare veneris vivos et mortuos, nos ad dexteram
tuam coronandos statuas. *ñ*. Amen.

Per misericordiam.

Antiphona 2. Joannes erit gaudium et exultatio:
erit enim magnus coram Domino: *P.* Et Spiritu
Sancto replébitur adhuc in matris útero. Beatus vir,
qui timet Dominum: in mandatis ejus cupiet nimis.
P. Et spiritu. *ÿ*. Gloria, et honor. *P.* Et spiritu.

Oratio. Domine Jesu Christe, qui non solum nati-
vitate Præcursoris tui Joannis multos gaudere et
exultare prænuncias, sed ipsum quoque Joannem
gaudium et exultationem futurum esse significas: ut,
qui te in mundo magnificis vocibus nunciaret, ab ip-

so matris útero sanctificatus procederet; sanctifica-
tionis tuæ nos indue libertate, ut Spiritu Sancto re-
pléti, mundialium curarum fasce deposito, Angelô-
rum mereamur adunari consortio. *ñ*. Amen.

Per misericordiam.

Antiphona 3. Fuit homo missus à Deo, qui nomen
erat Joannes. Hic venit in testimonium: *P.* Ut testa-
rétur de luce; ut omnes credant per eum. *ÿ*. Ecce
sic benedicetur homo, qui timet Dominum. *P.* Ut
testaretur. *ÿ*. Gloria, et honor. *P.* Ut testaretur.

Oratio. Homo missus à te, Christe, Joannes, tibi
reddidurus testimonium in mundo adventi: qui uti-
que effectus initium gratiæ testaretur de luce con-
vertente corda filiorum ad patres eorum; da ergo
nobis meritis ejus, ut convèrsis cordibus te sequa-
mur; ut, et si vita nostra testimonio proprii lapsus
impeditur, tuis tamen munèribus decorètur: ut cum
tuam fecerimus in omnibus voluntatem, tibi soli vi-
deatur vita nostra testimonium reddidisse. *ñ*.
Amen.

Per misericordiam.

ñ. Spiritus Domini super me, propter quod unxit
me: bene nunciare gentibus. *P.* Misit me, sanare
contribulatos corde, prædicare captivis redemptio-
nem, et cæcis reddere lumen. *ÿ*. Joannes testi-
ficabatur Deum, et clamavit, dicens: Post me venit,
qui ante me factus est. *P.* Misit. *ÿ*. Gloria, et ho-
nor. *P.* Misit.

Oratio. Deus Pater, qui unctionis tuæ Spiritum
super Joannem puerum contulisti, quo præcursor
effectus Unigeniti Redemptoris pacem prædicaret
in populis, et lugentium daret gaudium votis, qui
plenus esset spiritu veritatis; præbe nobis tanti vatis
munimine annum placabilem ducere, et in sancti-
tate et justitia tibi usque ad nostrum obitum deser-
vire: quò et in hac vita tuæ dulcedinis fructum, et
in æternum capiamus gaudium sempiternum. *ñ*.
Amen.

Per misericordiam.

In Laudibus.

Ad Canticum. Antiphona. De nocte vigilat spiritus
meus ad te, Deus: quia lux præcepta tua sunt su-
per terram.

Canticum. De nocte vigilat. *fol. 64.*

Ad Benedictus. Antiphona. Servi Dei, Dominum
benedicite: quia vos eruit ab inferis, et de manu
mortis liberavit vos.

Canticum. Benedictus es, Domine. *fol. 6.*

Sono. Deus præcinxit me. *Quare in Vesperis præ-
cedentibus.*

Lauda. Laudate Dominum de cœlis Allelúia: lau-
date eum in excelsis Allelúia. *Psalms cxlviii.*

Lectio libri Esaiæ Prophætæ (Cap. xl).

ñ. Deo grátias.

Consolámini, consolámini populus meus, dicit Do-
minus Deus vester. Loquimini ad cor Hierúsalem,
et vocáte eam: quóniam compléta est malitia ejus,
dimissa est iniquitas illius: suscepit de manu Do-
mini duplicia pro omnibus peccatis suis. Vox cla-

manūs in deserto : Parate viam Dōmino, rectas facite sēmitas Dei nostri in solitudine. Omnis vallis exaltabitur, et omnis mons, et collis humiliabitur, et erunt prava in directa, et aspera in vias planas. Et revelabitur glōria Dōmini, et vidēbit omnis caro pariter quod os Dōmini locūtum est. Vox dicentis : Clama. Et dixi : Quid clamabo ? Omnis caro fœnum, et omnis glōria ejus quasi flos agri. Et siccātum est fœnum, et cecidit flos ; verbum autem [CCXLVIII] Dōmini Dei nostri stabit in ætēnum. *ñ*. Amen.

Hymnus. Splēndor patērux. *fol.* 67. *Supplicatio.* Orēmus, ut *suprà*.

Capitula. Jam fulget oriens, jam prōperat dies : jam fugatis tēnebris aurōra rubescit in luce : jam claret luce purissimā cœlum, et Sol refūlgens rādios suos infert mundo : cuncta prōperant, cuncta festinant : optant te Dōminum habere propitium, quem suum auctōrem semper agnōscunt pariter et defensorē.

Pater noster. Liberati à malo. *fol.* 2.